
 

 

 

 

 
KIVANÇ DEMİREL EŞLİĞİNDE 

ARJANTİN & IGUAZU & BREZİLYA  

 Buenos Aires (3 Gece) Iguazu-(1 Gece) - Rio de Janeiro (3 Gece)  

27 OCAK-04 ŞUBAT / 7 Gece-9 Gün 

 

 

GEZİ PROGRAMI



 

 

27 Ocak 2024 Cumartesi / İstanbul-Buenos Aires 
 

Siz değerli misafirlerimiz ile İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde 07:00’da 
buluşmamızın ardından check in ve pasaport işlemlerimizi gerçekleştiriyor ve Türk Hava 
Yolları’nın TK15 sefer sayılı uçuşu ile saat 10:05’te Buenos Aires’e hareket ediyoruz. 

 
Buenos Aires Havalimanı’na yerel saat ile 22:25’te varışımızın ardından bizi bekleyen özel 
aracımız ile buluşuyor ve konaklamamızı gerçekleştirmek için otelimize doğru hareket 
ediyoruz. 
 
Öğle yemeği: Uçakta 
Akşam yemeği: Uçakta 
Konaklama: Belirlenmiş olan 5* otel- Junior Suit (şehir manzaralı odalar) 
 

 

28 Ocak 2024 Pazar / Buenos Aires 
 

Sabah otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ardından özel aracımız ile panoramik şehir 
gezimizi yapmak üzere otelden ayrılıyoruz. Buenos Aires şehir gezisinde La Casa Rosada, 
San Martin Alanı, Avenida Nueve de Julio, Obelisk, Palermo Parkı, San Telmo, Eva 
Peron’un Mezarı, Pilar Kilisesi, Metropolitan Katedrali, Colon Opera ve Valilik Binası 
Recoletto’yu görüyoruz. Boca Mahallesi’ni gezerken öğle yemeği için serbest zaman 
veriyoruz. 

 
Keyifle geçen öğle yemeğimizin ardından biraz alışveriş yapma fırsatı buluyor ve dinlenmek 
için otelimize dönüyoruz. Akşam yemeğimizi belirlenmiş olan restoranımızda keyifli    bir 
tango gösterisi eşliğinde yiyoruz. Muhteşem bir Tango gösterisinin ve keyifli geçen bir 
akşam yemeğinin ardından otelimize dönüyor ve günümüzü sonlandırıyoruz. 

 
Öğle yemeği: Serbest zaman 
Akşam yemeği: Belirlenmiş olan restoran 
Konaklama: Belirlenmiş olan 5* otel-Junior Suit (şehir manzaralı odalar) 

 



 

 

29 Ocak 2024 Pazartesi / Buenos Aires 

Sabah otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ardından Delta & Tigre turumuzla güne 
başlıyoruz. Yolumuzun üstünde San İsidro’ya uğrayarak kısa bir kahve molası veriyoruz. 
Bölgeye vardıktan sonra bize özel nehir motorumuz ile delta içinde bulunan yüzlerce ada 
arasında eğlenceli bir gezinti yapıyoruz. Kanallar arasında dolaşırken bu farklı atmosferin 
keyfini çıkarıyoruz.  

 
Bugün öğle yemeğimizi bu değişik atmosferde, nehir kenarındaki restoranımızda yiyeceğiz. 
Öğle yemeğinin ardından Buenos Aires’teki otelimize geri dönmek üzere hareket ediyoruz 

 
Öğle Yemeği : Belirlenmiş olan restoran-Tigre 
Akşam Yemeği : Belirlenmiş olan restoran 
Konaklama: Belirlenmiş olan 5* otel-Junior Suit (şehir manzaralı odalar) 

 

 30 Ocak 2024 Salı / Buenos Aires- Iguazu 
 
Sabah otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ardından Buenos Aires Havalimanı’na doğru yola 
çıkıyoruz. Havaalanına varışımızı takiben saat 12:00’deki Argentina Airlines tarifeli iç hat 
uçuşu ile Iguazu’ya hareket ediyoruz, Yerel saat ile 13:50’de Iguazu’ya varıyoruz. Alanda bizi 
bekleyen aracımızla Brezilya sınırına gidiyor ve gümrükten geçiyoruz. Bu sırada 
otobüsümüzde bizler için önceden hazırlanmış sandviç ve meyve suyu ikramlarımızı yiyoruz. 
Brezilya tarafına geçtikten sonra otelimize giderek giriş işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Kısa 
bir moladan sonra yürüyerek UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan Brezilya Şelaleleri 
turumuza başlıyoruz. 
 
Keyifli geçen turumuz sonrası otelimize dönüyoruz. Dinlenmek ve otelimizin keyfini 
çıkartmak için serbest zamanın ardından akşam yemeğimizi otelde yiyeceğiz. 

 
Öğle Yemeği : Lunch Box Sandviç & Meyve Suyu (Guanara Zero) 
Akşam Yemeği : Belirlenmiş olan restoran 
Konaklamamız : Belirlenmiş olan 5* otel-Superior Room 

 
 



 

 

 

31 Ocak 2024 Çarşamba / Iguazu- Rio de Janeiro 

 
Sabah otelde yapacağımız kahvaltımızın ardından Macuco Safari için hareket ediyoruz. 25 
kişilik botlarla gerçekleştireceğimiz Macuco safarimizde içlerimizde mayolarımız, 
üzerimizde yağmurluklarımızla o şelaleden bu şelaleye müthiş bir deneyim bizleri bekliyor 
olacak. 
 
Turumuzun ardından Dünya’nın 7 doğal harikasından bir tanesini daha görmüş olmanın 
verdiği keyifle otelimize geri dönüyoruz. Üstlerimizi değiştirerek otelden çıkış işlemlerimizi 
gerçekleştirip 3 Fronteras’a gidiyoruz. Sınır konumda olan bu bölge tüm manzaraya hâkim 
oluşu ile bizlere muhteşem manzaralar sunacak. 

 

Daha sonra öğle yemeğimizi nefis Churrascaria stili olarak belirlenmiş olan 
restoranımızda yedikten sonra Kuş Parkı’nı ziyaret edeceğiz. (Bu arada dileyen 
misafirlerimiz bizler Kuş Parkı’nı gezerken ekstra olarak helikopter turu yapabilirler). 

 

Öğle yemeğinin ardından bir diğer uçuşumuz için havalimanına doğru hareket ediyoruz. 
GOL Havayolları G31991 tarifeli seferi ile saat 22:30’da Rio de Janeiro’ya hareket ediyoruz. 
Yerel saat ile 00:25’de Rio’ya varıyoruz. Bagaj işlemlerimiz sonrasında Rio’daki muhteşem 
Copacabana manzaralı otelimize transfer oluyoruz. 

 
 

 

 

 

 

Öğle Yemeği : Belirlenmiş olan restoran (Churrascaria Stili Sunum) 
Akşam Yemeği : Serbest zaman 
Konaklamamız : Belirlenmiş olan 5* otel-Okyanus Manzaralı Odalar 



 

 

01 Şubat 2024 Perşembe / Rio de Janeiro 
 

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından özel aracımız ile dünyaca ünlü Kurtarıcı 
İsa Heykeli’ni ziyaret etmek Corcovado Tepesi’ne doğru yola çıkıyoruz. 

 
1931’de yapılmış, dünyanın Yeni Yedi Harikasından biri olarak seçilmiş ve dünyanın en 
büyük Art Deco heykeli olan otuz metrelik Kurtarıcı İsa heykeli eteklerinde Rio de 
Janeiro’nun nefes kesen manzarası ile karşı karşıya kalıyoruz. 
 
Gezimizin ardından beraber yiyeceğimiz öğle yemeğimiz sonrasında Sugar Loaf turu için 
hareket ediyoruz. 

 
Teleferikle çıktığımız ve muhteşem bir manzara ile karşılaşacağınız Sugar Loaf gezimiz 
sonrası akşam yemeğine kadar serbest zaman için otelimize geri dönüyoruz. 

 
Bu akşam, yemeğimizi belirlenmiş olan restoran’da yiyeceğiz. 

 

Öğle Yemeği : Belirlenmiş olan restoran (Churrascaria Stili Sunum) 
Akşam Yemeği : Belirlenmiş olan restoran 
Konaklamamız : Belirlenmiş olan 5* otel-Okyanus Manzaralı Odalar 

 
02 Şubat 2024 Cuma / Rio de Janeiro 

 

Sabah otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ardından bugünkü programımızda yer alan 
Tjikko ormanlarında jeep safarimizi gerçekleştiriyoruz. Safarimiz sonrasında otelimize 
dönerek muhteşem plajın ve okyanusun tadını çıkartıyor olacağız. 

Okyanusun keyfini çıkarttıktan sonra akşam yemeğimiz yemek için belirlenmiş olan 
restorana gidiyoruz. 

 
Öğle Yemeği : Lunch Box 
Akşam Yemeği : Belirlenmiş olan restoran 
Konaklamamız : Belirlenmiş olan 5* otel-Okyanus Manzaralı Odalar 



 

 

 

 

03 Şubat 2024 Cumartesi / Rio de Janeiro- İstanbul 
 

Son günümüzde öğlene kadar (12:00) otelimizde serbest zamanımız olacak. Bagajlarımızı 
yükledikten sonra Rio’daki şehir turumuza başlıyoruz. 

 
Dünyanın en büyük grafitilerini göreceğimiz Grafiti turu, Metropolitan katedrali, Selaron 
Merdivenleri, yeni açılan liman bölgesi gezeceğimiz yerler arasında olacak. 

 
Turumuz sonrasında havalimanına gitmeden beraber erken bir akşam yemeği yiyip, saat 
17:00’de iç hat uçuşu için havalimanına transfer oluyor ve saat 20:25’te Sao Paola’ya hareket 
ediyoruz. 

 
Sao Paola Havalimanında yaklaşık 5 saatlik bir bekleme süremizin ardından TK 16 sefer sayılı 
THY direkt uçuşu ile saat 03.55’te İstanbul’a hareket ediyoruz. 
(Varışımız 04 Şubat 2024 ‘tür.) 

 
Geç Öğle yemeği: Belirlenmiş olan restoran (Churrascaria Stili Sunum) 

 
 

 
 

GEZİ ÜCRETİ 
 

UÇAK BİLETİ DAHİL 

İki Kişilik Odada Kişi Başı 7.780 USD 

Tek Kişilik Oda 9.280 USD 

 

      ** Programımızda Grup bileti dahil olup, bilet hariç satış yapılamamaktadır.  
 

 
Ödeme Programı (4 Ay Taksit Ödemesi) ; 
 

• Double oda (2 kişi) 15.560 USD / Kayıt esnasında 3.890 USD, takip eden Üç (3) 
ay için ise aylık 3.890 USD 

• Single Oda (1 kişi) 9.280 USD / Kayıt esnasında 2.320 USD, takip eden Üç (3) ay 
için ise aylık 2.320 USD 

• ** TL ödemelerde banka çeviri komisyonları ve döviz alım masrafı ayrıca 
eklendiğinden dolayı ödemelerinizi USD bazında yapmanız uygun olacaktır. 

 
 
 
 



 

 

 
 

UÇUŞ DETAYLARI 

 
27 Ocak 2024 / TK 15 / İSTANBUL HL. - BUENOS AİRES HL.  10:05- 22:25 
04 Şubat 2024 / TK 16 / SAO PAOLO HL. - İSTANBUL HL.  03:55- 22:10 
 
ARA UÇUŞ DETAYLARI 

 
30 Ocak 2024 Buenos Aires- Iguazu (Ar) AR 1732 10:30 / 12:20 
 
31 Ocak 2024 Iguazu(Br) - Rio de Janeiro G3 1991 22:30 / 00:25 
 
03 Şubat 2024 Rio de Janeiro- Sao Paolo G31953 20:25 / 21:40 
 
 

 
GEZİMİZE DAHİL OLAN HİZMETLERİMİZ 

 

➢ Kıvanç Demirel rehberlik ve danışmanlık hizmeti 
➢ Buenos Aires’de 3 gece 5* belirlenmiş olan otelde oda + kahvaltı konaklama 
➢ Iguazu’da 1 gece 5* belirlenmiş olan otelde yarım pansiyon konaklama 
➢ Rio de Janeiro’da 3 gece 5* belirlenmiş olan otelde oda + kahvaltı konaklama 
➢ Buenos Aires’de tango gösterisi ve akşam yemeği 
➢ Programda belirtilen tüm iç hat ve dış hat uçuşları 

➢ Programda belirtilmiş olan tüm transferler 

➢ Program dahilindeki tüm geziler 

➢ Delta & Tigre turu (Nehir Gezisi) 

➢ Macuco Safarisi 

➢ Tjikko Ormanında Jeep Safari 

➢ Samba dans kursu 

➢ 6 adet akşam yemeği 

➢ 5 adet öğle yemeği (2 Lunch Box) 

➢ Gezi boyunca rehber kulaklık sistemi 

➢ Yurt dışı çıkış harcı 

➢ Seyahat Sigortası 
 

GEZİMİZE DAHİL OLMAYAN HİZMETLERİMİZ 

 

➢ 1 Adet Öğle Yemeği 

➢ 1 Adet Akşam Yemeği 

➢ Programda belirtilmeyen geziler 

➢ Tam kapsamlı Sağlık-Kaza-Bagaj ve İptal sigortası 

➢ Kişisel harcamalar 

➢ Otellerde mini bar harcamaları 


